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Fioranello Golf Club

1° lordo
1° netto

2° netto

1° netto

2° netto

1° netto
2° netto
1° lady

1° senior

diga

DIGA DAY

Lunedi 9 Ottobre

18 buche stableford hcp
VINCITORI

1/ Categoria
CLAUDIO CANNAVICCI
SILVIO FRASCA
GIANCARLO STOPPONI

2" Categoria
ALESSANDRO ANTICO
ANDREA GIACOMETTI

3" Categoria
CARLA CIOTTI
DOMENICO CAMPITELLI
FRANCESCA COSTI
ROBERTO BASSO

Driving contest maschile MARCO TARI CAPONE
Driving contest femminile TIZIANA PROIETTO

Nearest to the pin

PAOLO SELLANI mt

24
34
32

39
38

41
37
33
38

4,60



